
Nadleśnictwo Zwoleń, Miodne Leśniczówka 107/1, 26-700 Zwoleń, www.zwolen.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 676-20-21, fax: +48 48 676-20-22, e-mail: zwolen@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 60 2030 0045 1110 0000 0017 5080 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Zwoleń

Miodne Leśniczówka,  07.03.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.1.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy:< Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja budynku leśniczówki 
Policzna>

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej 
informacje:.---------------------------------------------------------------------------------------------------

W niniejszym postępowaniu Zamawiający w dniu 07.03.2024 r. wybrał jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy: PPH Multibau Andrzej Koczoń, 26-600 Radom, ul. 
Mielczarskiego 8. Zestawienie ofert znajduje się poniżej.

Nr 
oferty Firma

Liczba punktów w 
kryterium – Cena 

100%
1. PPH Multibau Andrzej Koczoń, 26-600 Radom, ul. 

Mielczarskiego 8 100

2. Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane INWBUD, 
Sycyna Północna 145, 26-700 Zwoleń 73,1

3. Firma Usługowa LM Lidia Możdżan, ul. Hoża 50A, 25-618 
Kielce 73,9

4. Usługi Budowlane Karol Chojnacki, Kiedrzyń 51, 26-634 
Gózd 66,2

5. INSTALBUD Kamil Witczak Usługi Remontowo-
Budowlane, Baranów 43a, 27-312 Chotcza – Józefów 59,5

Z poważaniem
Sławomir Robert Okoń
Nadleśniczy


		2024-03-07T11:45:46+0000
	Sławomir Robert Okoń




